

TechRas Nano ApS

Hovedgårdsvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 97 06 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Thomas Tindahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TechRas Nano ApS Hovedgårdsvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 97 06 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bjerregaard Rasmussen Thomas Tindahl Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TechRas Miljø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med nanoboble teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.347.656 kr. mod 1.118.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.749 kr. mod 367.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>11/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.347.656	1.118.733
1 Personaleomkostninger	-836.606	-490.389
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-481.487	-180.224
Driftsresultat	1.029.563	448.120
Andre finansielle indtægter	120	42.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.032	-46.519
Resultat før skat	945.651	444.133
Skat af årets resultat	-192.902	-76.611
Årets resultat	752.749	367.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	752.749	367.522
Disponeret i alt	752.749	367.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	218.765	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>218.765</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.367.913	2.472.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.367.913</u>	<u>2.472.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.586.678</u>	<u>2.472.406</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.906	133.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.634
Andre tilgodehavender	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.077	6.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.983</u>	<u>169.559</u>
Likvide beholdninger	94.830	1.002.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.513.813</u>	<u>1.171.732</u>
Aktiver i alt	<u>6.100.491</u>	<u>3.644.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.213.603	460.854
Egenkapital i alt	1.253.603	500.854
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	291.953	106.245
Hensatte forpligtelser i alt	291.953	106.245
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	131.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.433.945	151.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.699.502	2.633.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.448	7.183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.194	0
Anden gæld	278.046	244.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.554.935	3.037.039
Gældsforpligtelser i alt	4.554.935	3.037.039
Passiver i alt	6.100.491	3.644.138

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	460.854	500.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	752.749	752.749
	40.000	1.213.603	1.253.603

Noter

	1/1 - 31/12 2023	11/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.877	471.959
Pensioner	26.850	0
Andre omkostninger til social sikring	5.302	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	29.577	15.306
	836.606	490.389
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.941	33.945
Andre finansielle omkostninger	5.091	12.574
	84.032	46.519

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 402 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 - 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.427 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Holding ApS, CVR-nr. 26543711, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
